Výška nájomného je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle Zásad hospodárenia            
s majetkom mesta Topoľčany, príloha č.2, bod č.3, a to nasledovne:  

Od 01.04.2025 do 31.10.2025 m2  á 55,- €/m2/rok, čo pri výmere exteriérového sedenia 
predstavuje nájomné 3,01 €/1deň za 214 dní  činí 644,14 €, slovom šesťstoštyridsaťštyri 
14/100 eur.  

Nájomca je povinný uhradiť uvedené nájomné v 2 splátkach, a to 1. splátku vo výške           
322,07 € do 30.04.2025 a 2. splátku vo výške 322,07 € do 31.8.2025 €, a to bezhotovostným 
prevodom finančných prostriedkov na č.ú. SK23 0200 0000 0000 0022 7192 VÚB Topoľčany,